
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Заклад  вищої  освіти  "Академія  рекреаційних  технологій  і  права" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Луцьк

(населений пункт)

від «15» серпня 2024 року №87-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Заклад вищої освіти "Академія рекреаційних 
технологій і права" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «15» серпня 
2024 року, протокол №11,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «31» грудня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Людмила СТАСЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Заклад вищої освіти "Академія 

рекреаційних технологій і 
права"

Додаток до наказу від «15»  серпня 2024 року 
№ 87-С

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Приватна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13876281 1377687 Жук Олександр Анатолійович
134968 E17 07.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323160 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

125,760

2 13930364 1377687 Іщик Ірина Василівна
45551698 PB 30.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0186494 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

127,280

3 14195305 1377687 Ковальчук Мар`яна Петрівна
094372 X24 31.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259415 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,360

4 14197478 1377687 Левків Наталія Олегівна
094371 X24 31.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263854 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

133,160

1



5 13839527 1377687 Мельник Олександр Олександрович
134975 E17 07.07.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335393 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

131,933

6 13850108 1377687 Путієнко Єгор Володимирови
ч

39649889 MK 24.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0335890 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

143,720

7 13925546 1377687 Романюк Віталій Андрійович
042570 X24 07.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245813 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

130,650

8 13661187 1377687 Чайка Роман Андрійович
051631 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0225994 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

119,680

9 14196488 1377687 Чередарчук Дарина Ігорівна
094373 X24 31.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263609 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

126,760

2


